Thuringer Meisterschaften im Finswimming

Vereinsergebnis - TC fez Berlin

Emily Hempler - 2007

WkNr WkTyp
7 Entscheidung
14 Entscheidung
18 Entscheidung
24 Entscheidung

Florentine Tesch - 2005

WkNr WkTyp
7 Entscheidung
8 Entscheidung

14 Entscheidung
24 Entscheidung

Johanna Schikora - 2002

WkNr WkTyp
7 Entscheidung
14 Entscheidung
18 Entscheidung
24 Entscheidung

Lara Gawenda - 2005

WkNr WkTyp
1 Entscheidung
8 Entscheidung

12 Entscheidung
14 Entscheidung

Rémy Lebeau - 2002

WkNr WkTyp
7 Entscheidung
15 Entscheidung
19 Entscheidung
24 Entscheidung

WkName

800m FS weiblich und méannlich
200m FS weiblich

400m FS weiblich

1500m FS weiblich und mannlich

WkName

800m FS weiblich und mannlich
100m FS weiblich

200m FS weiblich

1500m FS weiblich und mannlich

WkName

800m FS weiblich und mannlich
200m FS weiblich

400m FS weiblich

1500m FS weiblich und mannlich

WkName

50m AP weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
200m FS weiblich

WkName

800m FS weiblich und méannlich
200m FS mannlich

400m FS mannlich

1500m FS weiblich und mannlich

TC fez Berlin - 2002 - weiblich

WkNr WkTyp
22 Entscheidung

WkName
4x100m FS weiblich

Lara Gawenda (W) - 2005
Emily Hempler (W) - 2007
Florentine Tesch (W) - 2005
Johanna Schikora (W) - 2002

Erfurt, 22.01.2022

Wertung

weiblich: Offene Wertung
Offene Wertung

Offene Wertung

weiblich: Offene Wertung

Wertung

weiblich: Offene Wertung
Offene Wertung

Offene Wertung

weiblich: Offene Wertung

Wertung

weiblich: Offene Wertung
Offene Wertung

Offene Wertung

weiblich: Offene Wertung

Wertung

Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung
Offene Wertung

Wertung

mannlich: Offene Wertung
Offene Wertung

Offene Wertung

mannlich: Offene Wertung

Wertung
Offene Wertung

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Platz

NN O

Platz

11

Platz

JHL L NI L §

Platz

W ww

Platz

NN N

Platz

Endzeit
07:41,48
01:45,64
03:41,22
14:38,60

Endzeit
07:57,79
00:47,07
01:50,33
15:54,27

Endzeit
07:02,38
01:34,10
03:31,01
13:53,23

Endzeit
00:18,10
00:42,82
00:19,63
01:38,91

Endzeit
07:02,56
01:33,81
03:24,97
14:01,00

Endzeit
Disqualifiziert

Seite 1



	Vereinsergebnis - TC fez Berlin
	Emily Hempler - 2007
	Florentine Tesch - 2005
	Johanna Schikora - 2002
	Lara Gawenda - 2005
	Rèmy Lebeau - 2002
	TC fez Berlin - 2002 - weiblich


