

**Vereinsergebnis - TC fez Berlin****Emily Hempler - 2007**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
7	Entscheidung	800m FS weiblich und männlich	weiblich: Offene Wertung	2	07:41,48
14	Entscheidung	200m FS weiblich	Offene Wertung	6	01:45,64
18	Entscheidung	400m FS weiblich	Offene Wertung	2	03:41,22
24	Entscheidung	1500m FS weiblich und männlich	weiblich: Offene Wertung	2	14:38,60

**Florentine Tesch - 2005**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
7	Entscheidung	800m FS weiblich und männlich	weiblich: Offene Wertung	3	07:57,79
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung	11	00:47,07
14	Entscheidung	200m FS weiblich	Offene Wertung	7	01:50,33
24	Entscheidung	1500m FS weiblich und männlich	weiblich: Offene Wertung	3	15:54,27

**Johanna Schikora - 2002**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
7	Entscheidung	800m FS weiblich und männlich	weiblich: Offene Wertung	1	07:02,38
14	Entscheidung	200m FS weiblich	Offene Wertung	1	01:34,10
18	Entscheidung	400m FS weiblich	Offene Wertung	1	03:31,01
24	Entscheidung	1500m FS weiblich und männlich	weiblich: Offene Wertung	1	13:53,23

**Lara Gawenda - 2005**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
1	Entscheidung	50m AP weiblich	Offene Wertung	2	00:18,10
8	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung	3	00:42,82
12	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung	3	00:19,63
14	Entscheidung	200m FS weiblich	Offene Wertung	3	01:38,91

**Remy Lebeau - 2002**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
7	Entscheidung	800m FS weiblich und männlich	männlich: Offene Wertung	2	07:02,56
15	Entscheidung	200m FS männlich	Offene Wertung	7	01:33,81
19	Entscheidung	400m FS männlich	Offene Wertung	2	03:24,97
24	Entscheidung	1500m FS weiblich und männlich	männlich: Offene Wertung	2	14:01,00

**TC fez Berlin - 2002 - weiblich**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>
22	Entscheidung	4x100m FS weiblich Lara Gawenda (W) - 2005 Emily Hempler (W) - 2007 Florentine Tesch (W) - 2005 Johanna Schikora (W) - 2002	Offene Wertung		Disqualifiziert